

Enroll AS A YOUNG PARTNER

- ✦ PROTECTION FROM EVIL
- ✦ WISDOM TO SHINE
- ✦ PROSPERITY IN LIFE



Please send your prayer requests to:

Jesus Calls,

16, D.G.S. Dhinakaran Road,
Chennai - 600 028. ✉ paul@jesuscalls.org

🌐 www.jesuscalls.org 📘 PaulDhinakaran

📱 📺 Jesus Calls 📷 [jesuscallsministries](https://www.instagram.com/jesuscallsministries)

FOR PRAYERS (24X7)

8546 999 000

 JESUS CALLS
PRAYING FOR THE WORLD

எழும்பி கெர்ச்சித்திடுங்கள்

PRAYER FOR STUDENTS RISE AND ROAR

DR. PAUL DHINAKARAN



அன்புள்ள பரம தகப்பனே, நீர் என்மேல் அன்பாயிருப்பதற்காக உம்மை ஸ்தோத்தரிக்கிறேன். நீர் எதிர்காலத்தில் எனக் கென்று பெரிய காரியங்களைத் திட்டம்பண்ணியிருக்கிறீர் என்று விசுவாசிக்கிறேன். தேர்வுகளை எழுதுவதற்கு நான் ஆயத்தமாகிக்கொண்டிருக்கிற இந்த வேளையில், நீர்தாமே என் உள்ளத்தினுள் வந்து அதை உம் வீடாக்கிக்கொள்ள வேண்டுமென்று ஜெபிக்கிறேன். என்மேல் இரக்கம் கொண்டு, நான் செய்த தவறுகளையெல்லாம் மன்னித்தருளும். என் மனதை, என் ஆவியை, என் சரீரத்தை சுத்திகரித்தருளும்; என்னை உம் பிள்ளையாக மறுபிறப்பாக்கியருளும்.

தயவு செய்து எப்போதும் என்னோடு தங்கியிருந்து பெரிய காரியங்களை செய்து முடிக்கும்படி என்னை வழிநடத்தியருளும். ஞானமுள்ள இருதயத்தை எனக்குத் தந்து, உம் ஞானத்தாலும், அறிவாலும், புத்தியாலும், கவனத்தாலும், ஞாபக சக்தியாலும் என்னை நிறைத்தருளும் (கொலோசையர் 2:3, யாக்கோபு 1:17, லூக்கா 2:52). நான் படிப்பிலும் தேர்வுகளுக்கு ஆயத்தம் செய்வதிலும் சிறந்திருக்க உதவும். எனக்கு நல்ல சுகத்தையும், தெய்வீக பெலனையும், எல்லாவற்றிலும் மன சமாதானத்தையும் தந்தருளும். தேர்வுகளை எழுதும் போது உம் கரம் என் கரத்தின்மேல் அமரவேண்டும் என்று ஜெபிக்கிறேன். எல்லா தேர்வுகளிலும் எனக்கு சிறந்த வெற்றியை தந்தருளும்.

நீர் என்மேல் அன்பாயிருப்பதை தேசத்தில் மிக உயர்ந்த ஸ்தானத்திற்கு என்னை கொண்டு சென்று சாட்சியாக விளங்கப்பண்ணுவீராக (யோசுவா 1:9, ஏசாயா 58:14; எபிரெயர் 3:4). உம் அன்பை அனைவரிடமும் பகிர்ந்துகொள்வேன் என்று வாக்குப்பண்ணுகிறேன். இயேசுவே நான் உம்மை நேசிக்கிறேன். உமக்கே எல்லா மகிமையையும் செலுத்துகிறேன். இயேசுவின் நாமத்தில் ஜெபிக்கிறேன், ஆமென்.

Loving heavenly father, Thank You for Your love for me. I believe You have planned great things for me for the future. As I am getting ready to write my examinations, I pray that You will come into my heart and make it Your home. Have mercy on me and forgive all the wrong things that I have done. Cleanse my mind, my spirit, and my body and transform me to be Your child.

Please stay with me always, guiding me to accomplish great things. Fill me with Your wisdom, knowledge, understanding power, concentration, memory power and provide me a discerning heart (Colossians 2: 3, James 1:17, Luke 2:52). Help me to excel in my studies and preparation for the exams. Give me good health, divine strength and peace of mind in everything. I pray that Your Hand will come upon me when I write my exams. Give me great success in every exam.

Make me a witness for Your love for me by bringing me to the highest level in the nation (Joshua 1:9, Isaiah 58:14 and Hebrews 3:4).

I promise to share your love to everybody. I love you Jesus. I give you all the glory. **In Jesus Name, Amen.**